ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
муниципальной поисково-исследовательской игры

 «Открой свой город заново»

26.02.2022

	№
	Фамилия, имя участника
	Школа
	Класс
	Год р.
	Руководитель
	МЕСТО

	1
	Лобанова Яна

Обухова Кира

Токарева Марина

Ганешин Матвей

Водогрецкий Никита


	МБОУ «СОШ №19 г. Йошкар-Олы с углублённым

изучением отдельных предметов»
	9

9

8

5

6 Б
	2006

2006

2007

2009

2009
	Волкова Надежда Васильевна, 

учитель биологии

	1

	2
	Савиных Кира

Винтов Михаил

Гуцуляк Дарья

Стрельникова Анастасия

Анисимов Константин

	МБОУ «Лицей № 28 г. Йошкар-Олы»
	5 В
6 В
7 В
8 В
9 В
	2010

2009

2008

2007

2006
	Шамшурова Ольга Алексеевна, учитель биологии
	2

	3
	Веселова Дарья

Иванов Евгений

Коновалов Сергей

Вырапаева Анжелика

Отмахова Валерия

	МБОУ «СОШ №15 г.Йошкар-Олы»
	7 А

7 А

9 А

9 А

9 А
	2008

2008

2006

2005

2006
	Коновалова Раиса Николаевна, педагог-библиотекарь


	2

	4
	Шеина Анна

Столбушинский Дмитрий

Тресцова Елена

Иванова Дарья

Маркелов Михаил

	МБОУ «СОШ №9 г.Йошкар-Олы»
	5 В

6 Б

7 В

8 В

9 В
	2010

2008

2008

2008

2005
	Федорова Татьяна Ивановна,

учитель марийского языка
	2

	5
	Бобыкина Ксения

Дмитриева Кристина

Андреев Кирилл
Козьминых Ксения

Гараев Айрат

	МБОУ «СОШ №21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы»
	9 Г

8 Б

9 Г
9 Б

8 Б
	2006

2007

2006

2006

2007
	Васенина Оксана Николаевна, 
учитель ИКН
	3

	6
	Гильманова Диана (СОШ №1)

Лебедева Светлана (СОШ №1)

Пакеева Ольга (СОШ №28)

Николаева Мария (СОШ №9)

Егошина Елизавета (СОШ №6)


	МОУ ДО «ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы»
	6 Б

6 В

7 Б

7 А

9 А
	2008

2008

2009

2008

2006
	Мубаракшина Ксения Арнольдовна, тренер-преподаватель
	3

	7
	Ушакова Елизавета

Орехова Екатерина
Бусыгин Давид
Макарова Анастасия

Стариков Иван

	ТКО «Экотур», ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»
	9 А

9 А

5 Б
5 Б

5 Б
	2006

2006

2010
2010

2010
	Слепнёва Светлана Георгиевна, 
методист
	3

	8
	Вайшева Карина

Свистунов Роман

Бурханова Лейсан

Волков Павел

Карпова Анна


	МБОУ «СОШ №27 г.Йошкар-Олы»
	5 Б

6 А

7 А

8 Б

9 Б
	2010

2009

2008

2008

2006
	Васильева Татьяна Ивановна, учитель ИКН
	4

	9
	Шевелев Константин

Крылова Виктория

Морозова Софья

Журавлева Ксения

Сусликова Виктория


	МБОУ «СОШ с.Семеновка г.Йошкар-Олы»
	9 Б

8 Б

7 А

6 Б

5 А
	2006

2007

2008

2009

2010
	Сошина Татьяна Львовна, учитель биологии
	4

	10
	Белянина Анна
Киртаева Екатерина
Медведев Максим
Попцова Анастасия

Калмыков Герман


	МОУ «Лицей №11 им. Т.И.Александровойг.Йошкар-Олы»
	7 М

9 Б

9 Б

8 И

8 Б
	2008
2006

2006

2007

2007
	Царегородцева Янина Валерьевна,  учитель географии
	4


